

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego z dostawą i instalacją do siedziby zamawiającego i jednostek zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści drukarkę z podajnikiem 530 arkuszy, przy założeniu że reszta parametrów pozostanie bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Laptopy:

- a) Certyfikaty i Standardy - Czy miejsce użytkowania notebooków będzie poza Polską ?

Jeżeli nie, to czym podyktowany jest wymóg Zamawiającego o certyfikacji EPEAT gold na terenie USA skoro notebooki mają być użytkowane na terenie Polski ?

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie laptopów posiadających certyfikat EPEAT na poziomie SILVER lub GOLD dla Polski.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie laptopów posiadających certyfikat EPEAT Gold dla Polski.

3. Komputery Stacjonarne:

- a) obudowa - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów z zasilaczem o mocy max. 280W z aktywnym PFC i sprawności 85% oraz sumie wymiarów obudowy nie przekraczającej 96cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania zasilacza zgodnego z OPZ.

- b) wymagania dodatkowe - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputerów nie posiadających slotu PCI na płycie głównej ?

Jeżeli nie, to prosimy o uzasadnienie funkcjonalności złącza PCI, której nie można uzyskać za pomocą PCIe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie złącza PCIe.

4. Serwery:

- a) prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie serwerów w obudowie Tower, której suma wymiarów wynosi 1192mm (przy wymaganej przez Zamawiającego 1263mm) a wysokość nie przekracza 456mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wbudowanej karty sieciowej opartej o układ 217LM i dopuści serwer z dwuportową kartą Intel i210 Gigabit Ethernet oraz dodatkową kartą Intel i210AT ? Umożliwi to zaoferowanie serwerów światowej klasy producenta rozwiązań IT.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zamawiający w pkt. V SIWZ „Warunki udziału w postępowaniu” w części „Wiedza i doświadczenie” wymaga:
„Wykonali w ciągu ostatnich trzech lat podobne dostawy, każda minimalnie na kwotę 300 000 PLN brutto.”

Bardzo prosimy o informację jaką ilością podobnych dostaw powinien wykazać się Wykonawca, aby warunek udziału w postępowaniu jakim jest „Wiedza i doświadczenie” został spełniony?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zrealizować minimum dwa zamówienia na minimalną kwotę 300 000 PLN brutto każda.

7. Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania / 104 Laptopy, w tabeli, pkt. 9 „Zgodność z systemami operacyjnymi i standardami” wymaga: „Zgodność z 64-bitową wersją systemu operacyjnego Microsoft Windows 8.1 PL lub 10 PL zainstalowany system operacyjny niewymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft

Zainstalowany system operacyjny musi gwarantować bezproblemową pracę w technologiach (Flash, Java, Silverlight) stosowanych „w chmurze”, a zwłaszcza: lekcyjne dzienniki elektroniczne (z istniejącym oprogramowaniem firmy Vulcan), Office365, elektroniczne platformy edukacyjne oraz programy wymiany danych finansowych z organem prowadzącym (oprogramowanie firmy Vulcan).

System musi bezproblemowo współpracować ze szkolnym serwerem (weryfikacja i logowanie użytkowników, kontrola dostępu do danych).”

Czy Zamawiający w celu wyeliminowania ryzyka otrzymania nielicencjonowanego, podrobionego lub używanego (wcześniej aktywowanego) oprogramowania doprecyzowałby poniższy zapis w następujący sposób:

„Zgodność z 64-bitową wersją systemu operacyjnego Microsoft Windows 8.1 PL lub 10 PL, system operacyjny nigdy wcześniej nieużywany i nieaktywowany, preinstalowany fabrycznie przez producenta komputera na dysku twardym z kluczem licencyjnym trwale zaszytym w BIOS komputera, niewymagający aktywacji za pomocą telefonu lub Internetu w firmie Microsoft

Zainstalowany system operacyjny musi gwarantować bezproblemową pracę w technologiach (Flash, Java, Silverlight) stosowanych „w chmurze”, a zwłaszcza: lekcyjne dzienniki elektroniczne (z istniejącym oprogramowaniem firmy Vulcan), Office365, elektroniczne platformy edukacyjne oraz programy wymiany danych finansowych z organem prowadzącym (oprogramowanie firmy Vulcan).

System musi bezproblemowo współpracować ze szkolnym serwerem (weryfikacja i logowanie użytkowników, kontrola dostępu do danych).”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni w proponowany sposób treść SIWZ.

8. W SIWZ, pkt. XIII Kryteria oceny oferty, Zamawiający określił wzór wg. którego będzie obliczał punkty za ceny ofert i za udzieloną gwarancję. W przypadku kryterium – okres udzielonej gwarancji, Zamawiający nie określił okresu maksymalnego dopuszczalnej gwarancji. Czy Zamawiający określi maksymalny okres gwarancji z jakim Wykonawcy mogą składać oferty? Jeżeli nie to czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert z okresem gwarancji 10 lat lub 100 lat lub 200 lat lub dłuższym?

Odpowiedź:

Maksymalny okres gwarancji: 6 lat.

9. W pkt. IV SIWZ Zamawiający wymaga „Termin wykonania zamówienia: 7 dni od podpisania umowy, z wyjątkiem terminu dostarczenia serwerów, który określa się na 21 dni od dnia podpisania umowy”. W związku z tym, że producenci sprzętu mogą nie mieć w ofercie urządzeń spełniających wymagania SIWZ „od ręki” dostępnych do zamówienia, wymagane będzie stworzenie konfiguracji sprzętu szytego na miarę dla Zamawiającego. Procedura produkcji sprzętu wg dokładnych wytycznych Zamawiającego wraz z dostawą trwa 21 dni – a złożyć zamówienie u producenta Wykonawca może dopiero w momencie podpisania Umowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści ofertę w której Wykonawca podejmie się realizacji zamówienia do 21 dni kalendarzowych dla całości zamówienia licząc od daty podpisania umowy?

Tym samym wnosimy o zmianę zapisu w treści SIWZ oraz umowy na zapis: „Termin wykonania zamówienia: 21 dni od daty podpisania umowy dla wszystkich składników zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wnioskodawcy i dokona zmiany treści Istotnych Postanowień Umowy w zaproponowany sposób.

10. Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia / 104 Laptopy, w tabeli, pkt. 12 „Waga i wymiary” określił: Waga max 2.45 kg
Szerokość: max 379 mm
Wysokość z przodu: max 26 mm
Głębokość: max 275 mm
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wymagań w stosunku do szerokości laptopa z wymaganych 379mm na 380mm, pozostałe wymiary oraz waga bez zmian? Jest to jedynie 1mm różnicy (różnica praktycznie żadna), a zmiana ta pozwoli na zaoferowanie Zamawiającemu znacznie szerszej gamy produktów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie laptopa o szerokości 380 mm.

11. W Załączniku nr 4 do SIWZ „Istotne Postanowienia Umowy” w §2 ust. 3 pkt. 1) Wykonawca zobowiązuje się do „sprzedaży i dostarczenia Zamawiającemu: urządzeń zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy), certyfikatów CE (lub świadectw zgodności), ich instalacji, konfiguracji, dostarczenia instrukcji obsługi

Bardzo prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez instalację i konfigurację dostarczonego sprzętu?

Odpowiedź:

Poprzez instalację i konfigurację sprzętu Zamawiający rozumie : 1. Wniesienie i rozpakowanie dostarczanego sprzętu komputerowego w miejscu docelowym; 2. Podłączenie sprzętu komputerowego do sieci elektrycznej i komputerowej; 3. Podłączenie do komputera wymaganych, dostarczanych urządzeń peryferyjnych - uzyskując sprawność funkcjonalną sprzętu komputerowego; 4. Uruchomienie systemu operacyjnego na dostarczonym sprzęcie komputerowym.

12. uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisów dot. systemu operacyjnego w oferowanych w laptopach, komputerach stacjonarnych i serwerach Wymagacie Państwo aby przedmiotem zamówienia była dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego. Prosimy rozszerzyć ten zapis również na oprogramowanie.

Wykonawca pragnie zwrócić Zamawiającemu uwagę, że na rynku np. w sklepach internetowych krąży bardzo wiele nielegalnych kopii systemów operacyjnych

Nasila się również proceder oferowania w przetargach kopii systemów operacyjnych i pakietów biurowych które były już wcześniej wielokrotnie aktywowane na innych urządzeniach.

Jest to oprogramowanie używane, którego użytkowanie jest niezgodnie z postanowieniami licencyjnymi producenta oprogramowania. Używane oprogramowanie typu OEM, jest znacząco tańsze od nowego, przy czym zasady licencjonowania tego typu oprogramowania w przypadku firmy Microsoft, zakazują jego przenoszenia poza urządzenie, na którym zostało zainstalowane pierwotnie (za wyjątkiem sytuacji, w której urządzenie to ulegnie awarii)

Takie pirackie oprogramowanie narusza licencję firmy Microsoft i może skutkować pociągnięciem do odpowiedzialności karnej i finansowej nieuczciwego Wykonawcę a przez to spowodować problemy natury organizacyjno-logistycznej u Zamawiającego (np. nakaz odinstalowania nielegalnego oprogramowania z użytkowanych komputerów).

W związku z powyższym prosimy o dodanie zapisów mówiących o oprogramowaniu fabrycznie nowym, wcześniej nie aktywowanym i nieużywanym.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni w proponowany sposób treść SIWZ.

13. Dotyczy: Załącznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamówienia 12 serwerów "Obudowa" Zamawiający wskazał: "Typu TOWER Wymiary (wys. X szer. X gł) 437 x 178 x 648 mm" . Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ serwer TOWER o wymiarach 424x193x525mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniające wymiary 424x193x525.

14. Prosimy o doprecyzowanie wymagań minimalnych dotyczących dysku twardego dla 12 serwerów (dostępne informacje z opisu przedmiotu zamówienia: Zainstalowane min 240 GB 2,5"; SATA, Read 520MB/s, Write 485 MB/s, Dysk Twardy 1TB SATA 6G, 720rpm, 3,5").
Proszę o informację, czy Zamawiający specyfikując dyski twarde do serwerów miał na myśli dyski typu SSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna zaofertowane dyski za spełniające, jeśli ich pętkości zapisu i odczytu będą spełniać wymagania opisane w OPZ. Zamawiający tłumaczy, iż zapisek odnosi się do opisu warunku dostarczenia w serwerach co najmniej w dysków twardych, gdzie jeden może być dyskiem SSD, a drugi HDD.

15. Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach notebooka +/- 2% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapiski SIWZ. Dla Zamawiającego istotnym jest, aby określić bezwzględnie sumę wymiarów zamawianego sprzętu komputerowego.

STAROSTA

Kazimierz Rakowski